
Zarządzenie Nr 318/2017 
Burmistrza Miasta Czeladź 

 
z dnia 19 października 2017 roku 

 
w sprawie: zmian w planach finansowych miasta Czeladź na 2017 rok. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz.446) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870, z późn.zm.) 
oraz Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi NR XXXII/419/2016 z dnia 19 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź na rok 2017 
 
 

Burmistrz Miasta Czeladź 
zarządza co następuje: 

 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do zarządzenia. 
 
§ 2. Zmian dokonuje się na podstawie: 
 

• Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.41.20.2017 z dnia 2 października 2017 roku  
z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztu wydawania przez gminy decyzji w sprawach 
świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni. 

• Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.97.18.2017 z dnia 4 października 2017 roku  
z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne. 

• Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.112.11.2017 z dnia 3 października 2017 roku  
z przeznaczeniem na wypłaty zasiłków okresowych. 

• Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.2.20.2017 z dnia 9 października 2017 roku  
z przeznaczeniem na wypłaty dodatków energetycznych. 

• Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.114.13.2017 z dnia 6 października 2017 roku, decyzji 
FBI.3111.114.16.2017 z  dnia 12 października 2017 roku z przeznaczeniem  
na wynagrodzenie dla opiekuna prawnego. 

• Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.229.6.2017 z dnia 3 października 2017 roku  
z przeznaczeniem na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

BURMISTRZ 
mgr Zbigniew Szaleniec 



Strona 1

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 318/2017

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 19 października 2017 roku

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

851 Ochrona zdrowia 429,00 zł 0,00 zł

85195 Pozostała działalność 429,00 zł 0,00 zł

2010 429,00 zł 0,00 zł

852 Pomoc społeczna 0,00 zł

85213 0,00 zł

2030 0,00 zł

85214 0,00 zł

2030 0,00 zł

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 zł

2010 0,00 zł

85219 Ośrodki pomocy społeczne 0,00 zł

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY 
CZELADŹ NA 2017 ROK

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

215 458,77 zł

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji 

społecznej 7 552,00 zł

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo – gminnych) 7 552,00 zł

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 199 114,00 zł

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo – gminnych) 199 114,00 zł

3 216,77 zł

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 3 216,77 zł

5 576,00 zł



Strona 2

2010 0,00 zł

855 Rodzina 0,00 zł

85502 0,00 zł

2010 0,00 zł

ZMIANY OGÓŁEM 0,00 zł

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 5 576,00 zł

126 434,00 zł

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 126 434,00 zł

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 126 434,00 zł

342 321,77 zł



Strona 3

Strona 3

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 318/2017

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 19 października 2017 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY CZELADŹ
  NA 2017 ROK

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

851 Ochrona zdrowia 429,00 zł 0,00 zł

85195 Pozostała działalność 429,00 zł 0,00 zł

4010 242,00 zł 0,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42,00 zł 0,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 6,00 zł 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41,00 zł 0,00 zł

4300 98,00 zł 0,00 zł

852 Pomoc społeczna 0,00 zł

85213 0,00 zł

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 zł

85214 0,00 zł

3110 Świadczenia społeczne 0,00 zł
85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 zł

3110 Świadczenia społeczne 0,00 zł

4010 63,07 zł 0,00 zł
85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 zł

3110 Świadczenia społeczne 0,00 zł

4010 82,00 zł 0,00 zł
855 Rodzina 0,00 zł

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Zakup środków dydaktycznych i 
książek

215 458,77 zł

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 7 552,00 zł

7 552,00 zł

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 199 114,00 zł

199 114,00 zł
3 216,77 zł

3 153,70 zł

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

5 576,00 zł

5 494,00 zł

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

126 434,00 zł



Strona 4

Strona 4

85502 0,00 zł

3110 Świadczenia społeczne 0,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 zł

ZMIANY OGÓŁEM 0,00 zł

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 126 434,00 zł

103 480,00 zł

22 954,00 zł

342 321,77 zł


